button, com luz de LED e rotação mínima de 450.000 RPM, destinadas ao Centro de 
Especialidades Odontológicas – CEO. 

Empresa vencedora: Surya Dental Comércio de Produtos Odontológicos e Farmacêuticos 
S/A, inscrita no CNPJ: 00.814.559/0001-55. 

Valor total da contratação: R$ 5.719,96 (cinco mil setecentos e dezenove reais e noventa 
e seis centavos). 

Dotação orçamentária: Recursos previstos no orçamento vigente do CISA para o 
exercício de 2025. 

Base legal: Art. 75, inciso VIII, da Lei nº 14.133/2021. 

Ijuí/RS, 19 de dezembro de 2025. 

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI